
 
    ODDZIAŁ KWK Ruda  
 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 

3 916 718 700,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK Ruda : 41-711 Ruda Śląska, ul. Halembska 160 • REGON 360615984-00171 
• T: +48 32 717 30 00, +48 32 242 02 21, +48 32 271 52 11, • F: +48 32 271 78 93, • E: ruda@pgg.pl 

 

  
 

 

                                                                                                                                    
 

                                                                                   Wykonawcy  
                                                                                       biorący udział w postępowaniu 
 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego ustawą Pzp, prowadzonego                    
w trybie przetargu nieograniczonego nt.: „Remont kapitalny spągoładowarki EL-160LS nr 
fabr. 1002/2010 prod. ELGÓR+ZAMET dla KWK Ruda Ruch Halemba”,  
nr sprawy: 442400916 
 
Działając w oparciu o § 32 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A., 
Zamawiający udziela informacji odnośnie zapytań, które wpłynęły do treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu 
nieograniczonego oraz dokonuje modyfikacji zapisów. 
 
Pytanie Wykonawcy oraz odpowiedź Zamawiającego przedstawiają się następująco: 
 
Pytanie 
 „(...)Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do 19.12.2024r.(…)” 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ Części XIII ust. 1,2 i 6 SWZ, które otrzymują brzmienie: 
 
Część XIII. Miejsce, termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą 
1. Ofertę należy złożyć do: 20.12.2024 r. godz. 09:00 
2. Otwarcie ofert nie jest jawne i nastąpi w dniu: 20.12.2024 r. godz. 09:00 
6. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 19.03.2025 r.                                      

Pierwszym dniem terminu jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 
 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

                                                                 Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

                                                                    ……………………………………………………. 

                                                                              

                    

                Ruda Śląska, dnia 10.12.2024 r. 

 

 

Znak pisma: 72/EZP/BPG/493/2024 

Sprawę prowadzi: Beata Poręba-Gajda 
Nr tel. 32 717 73 709 

e-mail: b.poreba@pgg.pl   

 

 

mailto:b.poreba@pgg.pl

		2024-12-10T11:50:42+0100
	Beata Poręba-Gajda


		2024-12-10T12:42:50+0100
	Iwona Piwoń




